
Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01  - anonym.v.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

13

MORAVA RUN, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

II. MORAVA RUN

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

zapsaný spolek

IČO: 09950532

B.Ú. Anonymizováno

Štafetový běžecký závod napříč Moravou 

podél toku řeky Moravy. 8 až 12 členné týmy 

si předávají štafetu co cca 9 km. 270 km trasa 

je rozdělena do 30 úseků. 29 předávkových, z 

nichž 16 leží v obcích a na zajímavých místech 

olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační a sociální zajištění předávkových 

míst v olomouckém kraji včetně značení trasy 

a zajištění bezpečnosti jakožto včetně 

neodkladné zdravotnické pomoci na území 

olomouckého kraje.

7/2022 19%

66 000,- Kč 0,- Kč neinv. mimo režim de minimis ROK25 82 z 100

ROK/ZOK

Poř. 

číslo 

žád.

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV de minimis

282

534 000,00 Kč

100 000,00 Kč

do tří 

měsíců po 

ukončení 

akce 

nejpozději 

však do 31. 

1. 2023 v 

případě, že 

akce bude 

ukončena 

později než 

31. 10. 

2022

57 35%

Rada Olomouckého kraje 5. 12. 2022                      

7.2. - DP 06_02_Pr.na p.sp.v Ol. kr. v r. 2022 - DT 06_02_01 Pod. sport. a. 2. kolo  – rev.

Usnesení_příloha č. 01-Přehled žádostí v dotačním titulu 06_02_01  - anonym.v. strana 3 (celkem 12)


